

Křupavá tyčinka s vanilkovou příchutí Fluffy vanilla flavoured crisp bar



Bilkovinná tyčinka s vysokým obsahem vlákniny, se sladidly, která může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Energetická hodnota	100 g	1 porce/44 g
KJ	1690	746
kcal	403	178
Výživové hodnoty		
Bilkoviny (g)	34,0	15,0
Sacharidy (g)	31,1	13,7
z toho cukry (g)	9,4	4,1
Tuky (g)	15,1	6,7
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	12,6	5,5
Vláknina (g)	7,6	3,4
Sól (g)	1,10	0,48

Upozornění: Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Přípravek je určen pro osoby starší 18 let.

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Uvedeno na obale.

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 22 °C, chraňte před přímým slunečním zářením.

Země původu: Kanada

Hmotnost 1 tyčinky/porce: 44 g
Celková hmotnost: 220 g (5 tyčinek)

Výhradní distributor v ČR:
Lavibell, s.r.o.
Domažlická 1053/15, 130 00 Praha 3
www.victus.cz

Složení: směs bílkovin (**mléčné** bílkoviny, **sójové** bílkoviny, sušený **vaječný** bílek), izomalto-oligosacharidy, rostlinné oleje (palmový olej, palmojádrový olej a bambucký olej), polydextróza, emulgátory: glycerin, **sójový** lecitin, invertní cukr, rýžové lupinky, voda, sušený jogurt (**mléko**), aroma (**arašídy**, **mandle**), odtučněné sušené **mléko**, zahušťovadlo: agar agar, sůl, sladidlo: sukralóza, antioxidant: tokoferoly

Alergeny: **mléko, vejce, sója, arašídy, mandle.** Zpracováno na zařízeních zpracovávajících také obiloviny a skořápkové plody.

Použití: Určeno k přímé konzumaci.

